
Pachet produse conform oferta nr.104/03.04.2023 711

I.D.: 81167930

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.336,66 RON - 1.336,66 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.104/03.04.2023. ESP32-DEVKITC-32UEESPRESSIF buc 4 / 51.00 lei = 204.00 lei Motor POLOLU 1:15 POLOLU-4786 buc 4 / 115.50 lei = 462.00 lei Driver motor L298N buc 6 / 48.50 lei = 291.00 lei Receptor IR TSOP31238 buc 5 / 3.50 lei = 17.50 lei Conector XT60 buc 12 / 5.88 lei = 70.56 lei Buton /switch KCD1-101N buc 10 / 2.94 lei = 29.40 lei Placa de dezvoltare STM32F103C8T6 buc 6 / 30.25 lei = 181.50 lei Modul coborare tensiune LM2596 buc 6 / 13.45 lei = 80.70 lei Total: 1,336.66 lei
